intemos, pequenas clrurglas.

Plantito
de

24horas

Hospital
Municipal
Antôniô

Pires

0l

02

Plantão
de

24horas

Plantão
de l2hs

Hospital
Municipal
Antônio

Pires

Hospital
Municipal
Antônio

Pires

08 plantões

mês

06 (seis)
plantões mês

06 (seis)
plantões mês

R$ 2.800,00 _
(dois mil e
oitocentos

reais)

R$ 1.000,00
(hum nril

reâis)

03
(três)
vagas

06
(seis)
vagas

06
(seis)

vagas

L
..'. )

DISCRIMINÂÇÂO
DO §ERVIÇO

ITEM
CARGA

HoR1iRtA
loreçÂo

QUANTIDADE
ESTIMÁDA DE

PLANTÔf,S
MENSAL

NÚMER0
DE VAGA§

finoo íur:,::;:l
FXS

ú gaug

(

[...]

especificaçÕes constantes neste lnstrumento Contratual, no Termo de Referência da Dispensa de

LiCitaçãO n" 00],12025 e demais Anexos, de forma "parcelada" e estimativa. prevalecendo a situação que

ocorrer por último.
2.2 - Do valor
2.2.1 - O valor total deste contrato e de R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais).

FLS,:

2.2.2 Descrição dos itens:

V. TOTAL

VALOR TOTAL R$ 56.000,00

cr-Áusull TERcETRA- pRAzo DE ENTREGA

3.1 A solicitaÇão formal do objeto será feita mediante a enkega da Nota de Empenho e do Termo de

Autorização de Fornecimento a ser emitido pela Secretaria Municipal de Saúde, ao beneficiário do contralo.

[...]

também os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, que venham
a incidir sobre o presente contrato.

CLÁUSULA QUINTA: DO PREçO, DA FORMA
cRÉD[oS oRçAMENTÁRpS E Do REAJUSTE

DE PAGAMENTO, DOS

5.1 - A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela execuÉo dos serviços objeto
deste contrato, e quantia total de R$ 134.400,00 (cento e trinta e quatro mil ê
quatrocêntos reais), sendo R$ 67.200,00 (sessenta ê setê mil e duzentos reais)
por cada proftssional, distribuídas, mênsalmente, em 08 (oito) parcelas no valor de
R$ 8.,100,00 (oito mil e quatrocêntos reais), totalizando o valor de RS 16.800,00
(dezesseis mil e oitocentos reais) mensais, a serem pagas até o 10o dia do mês
subsequente.

5.2 - As despesas decorrentes da execução dos serviços objeto deste Edital serão
pagas com recursos oriundos do próprio do Município, tendo como fonte de receita o
orçamento do exercÍcio de 2O24, consignados em dotaçao orçamentária própria:

[...]

CRÉDTOS ORçAMENTÁRIOS E DO REAJUSTE

5.1 - A CONTRATANTE pagará à CoNTRATADA pela execuÉo dos serviços objêto

deste contrato, a guantia toial de R$ 74.&0,00 (setenta e quatro mil e qu^atro^centos

àaiil, OistriUuidas, mensatmente, em 08 (oito) parcelas no valor de RS 9.300,00

(nove mil e trezentos reais) a serem pagas até o í0o dia do mês subsequente.

5.2 - As despesas decorrentes da execuçâo dos serviços objeto deste Edital seráo

pagas com recursos oriundos do prÓprio do Municipio, tendo como fonte de receita o

ãifr.ento do exercício de 2O24, consignados em dota@o orçamentária própria: